ZARZADZENIE Nr Or.1.0050.119.2019
BURMISTRZA GOGOLINA
z dnia 03 lipca 2019r.

w sprawie dokonania zmian w budzecie oraz planie finansowym wydatkéw Gminy Gogolin
na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869) zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Wuchwale NrII1/19/2018 z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Gogolin
na 2019 r. wprowadza si¢ nastepujace zmiany:

1) zmniejsza si¢ budzet po stronie wydatkow

w tym:
Dzial
Rozdzial

Dzial
Rozdzial

Dzial
Rozdzial

Dzial

Rozdzial

Rozdzial

Rozdzial

Dzial
Rozdzial

Dzial
Rozdzial

010
01095

600
60016

700
70004

750

75023

75075

75095

754
75412

900
90095

Rolnictwo i lowiectwo

Pozostata dzialalno$¢

Wydatki biezace

w tym:

Wydatki zwigzane z realizacjg ich statutowych zadan

Transport i 1aczno$é

Drogi publiczne gminne

Wydatki biezace

w tym:

Wydatki zwigzane z realizacjg ich statutowych zadan

Gospodarka mieszkaniowa

Roézne jednostki obstugi gospodarki mieszkaniowej
Wydatki biezace

w tym:

Wydatki zwigzane z realizacjg ich statutowych zadan

Administracja publiczna

w tym:

Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Wydatki biezace

w tym:

Wydatki zwigzane z realizacjg ich statutowych zadan

Promocja jednostek samorzgdu terytorialnego
Wydatki biezgce

w tym:

Wydatki zwigzane z realizacjg ich statutowych zadan

Pozostala dzialalno$¢

Wydatki biezace

w tym:

Swiadczenia na rzecz osob fizycznych

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa w kwocie

Ochotnicze straze pozarne

Wydatki biezace

w tym:

Wydatki zwigzane z realizacjg ich statutowych zadan

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska
Pozostala dzialalno$¢

w kwocie
w kwocie
w kwocie
w kwocie
w kwocie
w kwocie
w kwocie
w kwocie
w kwocie
w kwocie
w kwocie
w kwocie
w kwocie

w kwocie

w kwocie
w kwocie

w kwocie

w kwocie
w kwocie

w kwocie

w kwocie
w kwocie

w kwocie

w kwocie

w kwocie

w kwocie

w kwocie
w kwocie

94 000 z1
1000 zt
1000 zt
1 000 zt
1000 zt

200 zi
200 zi
200 zt
200 zt

30 000 z1

30 000 z1

30 000 zt

30 000 zt

10 800 zi

10 000 zt
10 000 zt

10 000 zt

600 zt
600 zt

600 zt

200 zi
200 zt

200 zt
3000 z1
3000 z1
3000 zt
3000 zt

34 000 zt
34 000 zt



2)

Dzial
Rozdzial

zwieksza
w tym:
Dzial
Rozdzial

Dzial
Rozdzial

Dzial
Rozdzial

Dzial

Rozdzial

Rozdzial

Rozdzial

Dzial
Rozdzial

Dzial
Rozdzial

926
92695

Wydatki biezace
w tym:
Wydatki zwigzane z realizacjg ich statutowych zadan

Kultura fizyczna

Pozostala dzialalno$¢

Wydatki biezace

w tym:

Wydatki zwigzane z realizacjg ich statutowych zadan

sic budzet po stronie wydatkow

010
01095

600
60016

700
70004

750

75023

75075

75095

754
75495

900
90095

Rolnictwo i lowiectwo

Pozostala dzialalno$¢

Wydatki biezace

w tym:

Wydatki zwigzane z realizacjg ich statutowych zadan

Transport i 1acznosé

Drogi publiczne gminne

Wydatki biezace

w tym:

Wydatki zwigzane z realizacjg ich statutowych zadan

Gospodarka mieszkaniowa

Rozne jednostki obstugi gospodarki mieszkaniowej
Wydatki biezace

w tym:

Wydatki zwigzane z realizacjg ich statutowych zadan

Administracja publiczna

w tym:

Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Wydatki biezace

w tym:

Wydatki zwigzane z realizacjg ich statutowych zadan

Promocja jednostek samorzadu terytorialnego
Wydatki biezgce

w tym:

Wydatki zwigzane z realizacjg ich statutowych zadan

Pozostata dzialalno$¢

Wydatki biezace

w tym:

Wydatki zwigzane z realizacjg ich statutowych zadan

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa w kwocie

Pozostala dzialalnos$é

Wydatki biezace

w tym:

Wydatki zwigzane z realizacjg ich statutowych zadan

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska
Pozostala dzialalnos¢

Wydatki biezgce

w tym:

Wydatki zwigzane z realizacjg ich statutowych zadan

w kwocie
w kwocie
w kwocie
w kwocie
w kwocie
w kwocie
w kwocie
w kwocie
w kwocie
w kwocie
w kwocie
w kwocie
w kwocie
w kwocie
w kwocie
w kwocie
w kwocie
w kwocie
w kwocie

w kwocie

w kwocie
w kwocie

w kwocie

w kwocie
w kwocie

w kwocie

w kwocie
w kwocie

w kwocie
w kwocie
w kwocie
w kwocie
w kwocie
w kwocie

w kwocie

w kwocie

34 000 zt
34 000 zt
15 000 z1
15 000 zt
15 000 zt
15 000 zt;
94 000 zt
1000 zt
1000 zt
1000 zt
1000 zt
200 z1
200 zi
200 z1
200 z1

30 000 zt
30 000 zt
30 000 zt
30 000 zt
10 800 zt

10 000 zt
10 000 zt

10 000 zt

600 zt
600 zt

600 zt

200 z1
200 zt

200 zt
3000 z1
3000 z1
3000 zt
3000 zt

34 000 z1
34 000 z1
34 000 zt

34 000 zt



Dzial
Rozdzial

926
92695

Kultura fizyczna

Pozostala dzialalnos¢

Wydatki biezgce

w tym:

Woydatki zwigzane z realizacjg ich statutowych zadan

w kwocie
w kwocie
w kwocie

w kwocie

§ 2. Dokonuje si¢ zmiany w planie finansowym wydatkow Gminy Gogolin na 2019 rok

A. Urzad Miejski w Gogolinie

1) zmniejsza si¢ budzet po stronie wydatkéw

w tym:

Zadania wlasne

Dzial
Rozdzial

§

Dzial
Rozdzial

§

Dzial
Rozdzial

§

Dzial

Rozdzial
§

Rozdzial
§

Rozdzial
§

Dzial
Rozdzial

§

Dzial

Rozdzial
§
§

Dzial
Rozdzial

§

010
01095
4210

600
60016
4300

700
70004
4400

750

75023
4210

75075
4210

75095
3030

754
75412
4210

900
90095
4270
4300

926
92695
4300

Rolnictwo i lowiectwo
Pozostala dzialalno$¢
Zakup materiatow i wyposazenia

Transport i 1aczno$é
Drogi publiczne gminne
Zakup ustug pozostatych

Gospodarka mieszkaniowa

Rozne jednostki obstugi gospodarki mieszkaniowej
Optlaty za administrowanie i czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia garazowe

Administracja publiczna

w tym:

Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Zakup materiatow i wyposazenia

Promocja jednostek samorzadu terytorialnego
Zakup materiatow i wyposazenia

Pozostala dzialalno$¢
Rézne wydatki na rzecz 0sob fizycznych

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa w kwocie

Ochotnicze straze pozarne
Zakup materiatow i wyposazenia

Gospodarka komunalna i ochrona Srodowiska
Pozostala dzialalno$¢

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Kultura fizyczna
Pozostala dzialalnos¢
Zakup ustug pozostatych

2) zwigeksza si¢ budzet po stronie wydatkéw

w tym:

Zadania wlasne

Dzial
Rozdzial

§

010
01095
4190

Rolnictwo i lowiectwo
Pozostala dzialalnos¢
Nagrody konkursowe

w kwocie

w kwocie
w kwocie
w kwocie

w kwocie
w kwocie
w kwocie

w kwocie
w kwocie

w kwocie

w kwocie

w kwocie
w kwocie

w kwocie
w kwocie

w kwocie
w kwocie

w kwocie
w kwocie

w kwocie
w kwocie
w kwocie
w kwocie

w kwocie
w kwocie
w kwocie

w kwocie

w kwocie

w kwocie
w kwocie

15000 zt
15000 zt
15 000 zt

15 000 zt.

94 400 zt

1000 zt
1000 zt
1000 zt

200 zi
200 zi
200 zt

30 000 zt
30 000 zt

30 000 zt
10 800 zt

10 000 zt
10 000 zt

600 zt
600 zt

200 zt
200 z1

3000 zt
3000 zt
3000 zt

34 000 zt
34 000 zt
20 000 zt
14 000 zt

15 000 zt
15000 zt
15 000 zt,

94 000 zt
1000 zt

1000 zt
1000 zt



Dzial
Rozdzial
§

Dzial
Rozdzial

§

Dzial

Rozdzial
§

Rozdzial
§

Rozdzial

§
§

Dzial
Rozdzial

§

Dzial

Rozdzial
§
§

Dzial
Rozdzial

§

600
60016
4300

700
70004
4260

750

75023
4360

75075
4190

75095
4210
4300

754
75495
4210

900
90095
4270
4300

926
92695
4270

Transport i laczno$é
Drogi publiczne gminne
Zakup ustug pozostatych

Gospodarka mieszkaniowa
Rézne jednostki obstugi gospodarki mieszkaniowej
Zakup energii

Administracja publiczna

w tym:

Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Optata z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych

Promocja jednostek samorzadu terytorialnego
Nagrody konkursowe

Pozostala dzialalno$¢
Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa w kwocie

Pozostala dzialalno$¢
Zakup materiatow i wyposazenia

Gospodarka komunalna i ochrona Srodowiska
Pozostala dzialalno$¢

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Kultura fizyczna
Pozostala dzialalno$¢
Zakup ustug remontowych

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

w kwocie
w kwocie
w kwocie

w kwocie
w kwocie
w kwocie

w kwocie

w kwocie
w kwocie

w kwocie
w kwocie

w kwocie
w kwocie
w kwocie

w kwocie
w kwocie

w kwocie
w kwocie
w kwocie
w kwocie

w kwocie
w kwocie
w kwocie

200 zt
200 z1
200 zt

30 000 zt
30 000 zt
30 000 zt

10 800 zt

10 000 zt
10 000 zt

600 zi
600 zt

200 zi
100 zt
100 zt

3000 z1
3000 z1
3000 zt

34 000 z1
34 000 zt
32 000 zt

2 000 zt

15 000 zt
15 000 zt
15 000 zt.



